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Skład Zespołu Redakcyjnego zewnętrznego serwisu internetowego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego na platformie gov.pl 

 

Imię i nazwisko Wydział 
Poziom 

uprawnień 
Login 

Izabela Borkowska BW Administrator izabela.borkowska@lubuskie.uw.gov.pl 

Grażyna Ogryczak BW Administrator grażyna.ogryczak@lubuskie.uw.gov.pl 

Sławomir Pawlak BW Administrator slawomir.pawlak@lubuskie.uw.gov.pl 

Monika Wawro BW Wydawca  monika.wawro@lubuskie.uw.gov.pl 

Agnieszka Siuda-

Sinkowska 

BW Wydawca  agnieszka.sinkowska@lubuskie.uw.gov.pl 

Izabela Milczarek BOUiRSI Administrator izabela.milczarek@lubuskie.uw.gov.pl 

Arkadiusz Ladowski BOUiRSI Administrator arkadiusz.ladowski@lubuskie.uw.gov.pl 

Jerzy Ratajczak BZK Wydawca jerzy.ratajczak@lubuskie.uw.gov.pl 

Julia Jachimowska BZK Wydawca julia.jachimowska@lubuskie.uw.gov.pl 

Justyna Jędrzejewska NiK Redaktor justyna.jędraszewska@lubuskie.uw.gov.pl 

Hanna Kamińska NiK Redaktor hanna.kaminska@lubuskie.uw.gov.pl 

Maja Stachowiak BiF Redaktor maja.stachowiak@lubuskie.uw.gov.pl 

Katarzyna Czapska BiF Redaktor katarzyna.czapska@lubuskie.uw.gov.pl 

Monika Machowska BiF Redaktor monika.machowska@lubuskie.uw.gov.pl 

Tomasz Zabiszak WZ Redaktor tomasz.zabiszak@lubuskie.uw.gov.pl 

Anna Litwin WZ Redaktor anna.litwin@lubuskie.uw.gov.pl 

Karolina Pacholak WZ Redaktor karolina.pacholak@lubuskie.uw.gov.pl 

Andrzej Majchrzycki IB Redaktor andrzej.majchrzycki@lubuskie.uw.gov.pl 

Maciej Dotka  IB Redaktor maciej.dotka@lubuskie.uw.gov.pl 

Jacek Włodarczak PER Redaktor jacek.wlodarczak@lubuskie.uw.gov.pl 

Anna Cieśliczka  PER Redaktor anna.ciesliczka@lubuskie.uw.gov.pl 

Marlena Matusiak GN Redaktor marlena.matusiak@lubuskie.uw.gov.pl 

Sławomir Markow GN Redaktor slawomir.markow@lubuskie.uw.gov.pl 

Konrad Maciążek  GN Redaktor konrad.maciazek@lubuskie.uw.gov.pl 

Justyna Kwiatkowska OiK Redaktor justyna.kwiatkowska@lubuskie.uw.gov.pl 

Sylwia Sikora OiK Redaktor sylwia.sikora@lubuskie.uw.gov.pl 

Magdalena 

Walentynowicz 

PS Redaktor magdalena.walentynowicz@lubuskie.uw.gov.pl 

Monika Mach  PS Redaktor monika.mach@lubuskie.uw.gov.pl 

Joanna Kędzior PS Redaktor joanna.kedzior@lubuskie.uw.gov.pl 

Aleksandra Dudojć-

Masternak 

GiK Redaktor aleksandra.masternak@lubuskie.uw.gov.pl 

Lidia Jaskowska SO Redaktor lidia.jaskowska@lubuskie.uw.gov.pl 

Klaudia Szyszko SO Redaktor klaudia.szyszko@lubuskie.uw,gov.pl 
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Joanna Kubasik SO Redaktor joanna.kubasik@lubuskie.uw.gov.pl 

Ewa Szoppe SO Redaktor ewa.szoppe@lubuskie.uw.gov.pl 

Anna Borowiec SO Redaktor anna.borowiec@lubuskie.uw.gov.pl 

 


